Международный союз электросвязи
Бюро стандартизации
электросвязи
	[image: image1.png]

Женева, 16 декабря 2005 года

	Осн.:
Корригендум 1

БСЭ АПУ-27

AAP/HZ
Тел.:
+41 22 730 5851
Факс:
+41 22 730 5853

Эл. почта:
tsbdir@itu.int
	· Администрациям Государств – Членов Союза

· Членам Сектора МСЭ-Т

· Ассоциированным членам МСЭ-Т

	Копии:
· Председателям и заместителям председателей Исследовательских комиссий МСЭ-Т

· Директору Бюро развития электросвязи

· Директору Бюро радиосвязи

Предмет:
Положение относительно рекомендаций, рассматриваемых в соответствии с альтернативным процессом утверждения (АПУ)

Уважаемая госпожа,
Уважаемый господин,

Как указано в Документе AПУ-27, три текста объявлены находящимися в состоянии "Дополнительного рассмотрения", причем в качестве предельного срока для представления замечаний установлено 5 января 2006 года.

Принимая во внимание, что в конце декабря МСЭ не работает, предельный срок в порядке исключения продлен до 12 января 2006 года.

С уважением,

Х. Чжао

Директор Бюро
стандартизации электросвязи

	Place des Nations
	Telephone
+41 22 730 51 11
	Telex 421 000 uit ch
	E-mail:
itumail@itu.int

	CH-1211 Geneva 20
	Telefax
Gr3:
+41 22 733 72 56
	Telegram ITU GENEVE
	www.itu.int

	Switzerland

Gr4:
+41 22 730 65 00

ITU-T\BUREAU\AAP\027C1R.DOC